
UCHWAŁA Nr 91/329/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Powiatu Myśliborskiego 

 

 
      Na podstawie § 2  pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Myśliborskiego Nr XL/298/2006 z dnia 

22 lutego 2006 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości             

stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2006 r. Nr 52, poz. 

980  ) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje : 

 

       § 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu             

Myśliborskiego w udziale 1718/10000  do działki oznaczonej numerem 200/1 położonej              

w obrębie Sulimierz, gmina Myślibórz o powierzchni 0,2009 ha. 

      

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                   

i Gospodarki Nieruchomościami. 

      

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta    ................................................. 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu   ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu    ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu   ................................................ 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

      Przedmiotowa nieruchomość była wynajmowana do dnia 30 kwietnia 2012 roku przez 

podmiot świadczący usługi medyczne. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków              

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Myślibórz przyjętym Uchwałą                       

Nr LXV/511/2010 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 roku zapis dla           

działki numer 200/1 położonej w obrębie Sulimierz, gmina Myślibórz  jest następujący: UP 

usługi publiczne w obszarze chronionego krajobrazu.  

Wartość rynkowa nieruchomości została określona przez rzeczoznawcę majątkowego na    

kwotę 34.342,00 zł. (słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta czterdzieści dwa złote 00/100). 

Od dnia 01 maja 2012 roku ww. nieruchomość stała się zbędna dla dalszej działalności     

Powiatu wobec czego zasadnym jest wyrażenie zgody na sprzedaż ww. nieruchomości. 


